Niveauwedstrijd deel 2
Leiden, 26-1-2025

1 - zondag 26 januari 2025

26-1-2025 - 13:30

Programmanr. 1

Gemengd, 4 x 25m wisselslag

Gebjr 2013 - 2018

26-1-2025 - 13:30 Startlijst
vereniging inschrijftijd
Serielvanl
1
2
3 GZCDONK 1 GZC DONK 1:51.58
Raf Kop 15, Julie Siegel 14, Nahla Kelder 15, Kalila Nomen 14
4 WZK 1 WZK NT
Iris Blox 14, Sofia Bos 13, Victoria Michelutti 15, David Barrios Garcia 14
5
6
Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m vrije slag 2018 en ouder
26-1-2025 - 13:35 Startlijst
vereniging inschrijftijd
Serielvanl
1 WzK 2 WZzZK NT
Bianca Michelutti 11, Merel Jacobs 11, Louise Talmard 09, Amelie Barrios Garcia 11
2 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:22.21
Arienne Que 08, Naomi de Rooij 08, Michelle Corsten 09, Bloem Oldenhage 10
3 WzK1 WZK 2:08.78
Stella Nicoud 09, Caroline de Wit 10, Nino Akhvlediani 10, Florien van Veenen 08
4 ZVL-1886 1 Z\VL-1886 2:22.00
Johanna van Wijlen 11, Evi van der Ham 10, Taylor Ann Muilenburg 11, Senna van Paridon 12
5 GZCDONK 1 GZC DONK 2:32.77
Laura de Jong 11, Annyke Cespedes Weenink 11, Fenna Visser 13, Avril Dekkers 12
6 Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout NT
Fay Raamsveld 13, Nikita van den Berg 14, Fenna Meuleman 11
Programmanr. 3 Heren, 100m wisselslag 2018 en ouder
26-1-2025 - 13:35 Startlijst

naam
Serie 1van 8

1

2 Fred Grohn

3 Shohab Osmani
4 Bryan Morsink
5

6

Serie 2van 8

1 Botond Mark

2 Corné Hoek

3 Benjamin Westerveld
4 Raf Kop

5 Adriano Pagliuca

6

vereniging inschrijftijd
Z\VL-1886 NT
SG LinK-ZV Zoetermeer NT
GZC DONK NT

De Columbiaan
De Columbiaan
ZVL-1886
GZC DONK

De Columbiaan

5553573

201103499
201202595
199101629

201302147
201401955
201500963
201500245
201700063
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Niveauwedstrijd deel 2
Leiden, 26-1-2025

Programmanr. 3, Heren, 100m wisselslag

Serie 3van 8

1 Qizhi Xu De Columbiaan 2:20.53 201202801
2 David Varkevisser De Columbiaan 2:11.55 201500207
3 Janoah Abrahams De Vliet (SG) 1:49.59 201003375
4 Thijmen Bouman De Columbiaan 1:54.06 201600115
5 David Barrios Garcia WZzK 2:18.84 201401167
6 Logan Almeida De Columbiaan NT 201300519

Serie 4 van 8

1 Tommy de Heide ZVL-1886 1:48.92 201101595
2 Tygo van der Poel ZVL-1886 1:45.87 201401681
3 David van der Wolf De Columbiaan 1:45.24 201301561
4 Dani Rovers De Columbiaan 1:45.85 201500051
5 Jax Schell Noordwijkerhout 1:47.76 201401815
6 Bent Platteel ZVL-1886 1:49.23 201202781
Serie 5 van 8
1 Miguel Ribeiro WzK 1:44.52 201103015
2 Luca Siegel GZC DONK 1:39.98 201100255
3 Nolan Teng Z\VL-1886 1:38.02 201400533
4 Stef Geerlings Noordwijkerhout 1:39.48 201301695
5 Elano Teng ZVL-1886 1:42.79 201500371
6 Mick Redegeld ZVL-1886 1:44.64 201301993

Serie 6 van 8

1 Jasper Varkevisser De Columbiaan 1:32.08 201100263
2 Mike Kuiper De Columbiaan 1:31.70 201101913
3 Dylan Jooste GZC DONK 1:30.70 201003759
4 Herman Yu De Columbiaan 1:31.00 201201275
5 Teun Evers Z\VL-1886 1:31.79 201101965
6 lan Creyf WZK 1:34.22 201102653
Serie 7van 8
1 Niek de Grave Z&PC Alkemade 1:29.94 201200403
2 Renzo Turnhout Noordwijkerhout 1:25.25 201003107
3 Levi Teng ZVL-1886 1:22.70 201002351
4 Damién van der Sluis De Columbiaan 1:23.51 201101589
5 Cas Meuleman Noordwijkerhout 1:28.80 200903593
6 Joris Spitzer ZV Sassenheim 1:30.31 201101437

Serie 8 van 8

1 Pascal de Haas De Columbiaan 1:19.45 200601077

2 Joost Elich GZC DONK 1:17.65 200401551

3 Nathan Creyf WZzK 1:14.53 200903557

4 Daniel Dekker AZL 1:15.69 200801821

5 Marcel Koziol Noordwijkerhout 1:18.57 200803265

6 Jochem Evers ZVL-1886 1:21.08 200903423
Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag 2018 en ouder
26-1-2025 - 13:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 13

1
2 Florence Schijf AZL NT 201202698
3 Rosalie Kruit ZVL-1886 NT 201600320
4 Ronike Khajehbeyk AZL NT 201203526
5
6
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Niveauwedstrijd deel 2
Leiden, 26-1-2025

Programmanr. 4, Dames, 100m rugslag

Serie 2 van 13

Lotte Lieder
Matylda Meijer
Charlotte Hermann
Lieke Hornes
Resa Mishra
Nahla Kelder

o0 WNE

Serie 3van 13

1 Emma Muggen

2 Victoria Michelutti

3 Laura van der Wolf
4 Melissa Wagner

5 Rosalie Motzheim

6 Sophie Xavier Brons

Serie 4 van 13
1 Bloem Oldenhage
2 Chloé Avdic
3 Jip Steijvers
4 Mia Walenkamp
5 Nour Said
6 Merel Jacobs

Serie 5 van 13
1 Yiling Yu
2 Mathilde Hermann
3 Saar van Straten
4 Vera Aarts
5 Sophia Boot-Hoving
6 Tessa Reijken

Serie 6 van 13
1 Angelia Che
2 Lynn van Drunick
3 Julie Siegel
4 Charlotte Macaire
5 lIris Blox
6 Dyora Fockens

Serie 7 van 13

1 Annyke Cespedes Weenink
2 Taylor Ann Muilenburg

3 Ailyn Turina

4 Laura de Jong

5 Tara Anders

6 Ella van Kampen

Serie 8 van 13

1 Annette Spies
2 Avril Dekkers

3 Eva de Mooijj

4 Robine Timmer
5 Sofia Bos

6 Kalila Nomen

Serie 9 van 13

1 Mira Varlamova

2 Fay Raamsveld

3 Fenna van der Voort
4 Valérie Meeuwsen

5 Amelie Barrios Garcia

6 Sophia Stergiou

ZVL-1886

De Columbiaan
De Vliet (SG)
ZVL-1886
AZL

GZC DONK

AZL

WzZK

De Columbiaan

SG LinK-ZV Zoetermeer
De Columbiaan

WzZK

ZV Sassenheim
De Columbiaan
ZVL-1886
ZVL-1886

GZC DONK
WzK

De Columbiaan
De Vliet (SG)
GZC DONK
Noordwijkerhout
WzK

ZVL-1886

De Columbiaan
Noordwijkerhout
GZC DONK

De Vliet (SG)
WzZK

De Columbiaan

GZC DONK
ZVL-1886
GZC DONK
GZC DONK
GZC DONK
WzZK

SG LinK-ZV Zoetermeer
GZC DONK

De Columbiaan

AZL

WzK

GZC DONK

AZL
Noordwijkerhout
ZV Sassenheim
AZL
WZK
WZK

555555 5555355

55553535

235

2:26.33
2:33.66

2:07.60
1:58.55
1:53.64
1:54.93
2:00.61
2:18.33

1:52.63
1:51.38
1:49.09
1:49.23
1:51.58
1:53.28

1:47.64
1:46.66
1:45.14
1:46.12
1:47.29
1:47.99

1:40.50
1:37.91
1:37.21
1:37.47
1:37.96
1:40.85

201402272
201402674
201104002
201000482
201203186
201501120

200703370
201501220
201500548
201500372
201402496
201003376

201003968
201302912
201600312
201601060
201501294
201103860

201402490
201104004
201500418
201302088
200904468
201402222

201103052
201401480
201400282
200702206
201400846
201500358

201102944
201102564
201201264
201101110
201401336
201202134

197001110
201201262
201202672
201001056
201302076
201401176

201400262
201302504
201101804
201001848
201101754
201101984
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Niveauwedstrijd deel 2
Leiden, 26-1-2025

Programmanr. 4, Dames, 100m rugslag

Serie 10 van 13

6

1 Bianca Michelutti WZK 1:36.31 201103740
2 Sekar Shidiq ZVL-1886 1:35.64 201201592
3 Phaedra van Zelst ZVL-1886 1:35.40 201401326
4 Kelsey Jansen De Columbiaan 1:35.55 201203470
5 Fenna Meuleman Noordwijkerhout 1:36.16 201102866
6 Nikita van den Berg Noordwijkerhout 1:36.86 201401478
Serie 11 van 13
1 Manou Hoogenboom Z&PC Alkemade 1:33.48 201001910
2 Rosanne van Duijse AZL 1:30.58 200601336
3 Naomi de Rooij ZV Sassenheim 1:29.03 200802612
4 Nino Akhvlediani WZK 1:30.18 201000722
5 lraysha Barendse De Columbiaan 1:30.83 200904030
6 Annelin van der Meer ZV Sassenheim 1:33.72 201201368
Serie 12 van 13
1 Zoé van der Reijden SG LinK-ZV Zoetermeer 1:28.09 200505296
2 Evivan der Ham ZVL-1886 1:27.38 201002168
3 Michelle Corsten ZV Sassenheim 1:24.27 200901812
4 Caroline de Wit WZK 1:26.94 201002726
5 Johanna van Wijlen Z\V/L-1886 1:28.05 201103926
6 Clara Groenhorst SG LinK-ZV Zoetermeer 1:28.55 198202506
Serie 13 van 13
1 Aniek Wubben AZL 1:21.93 200901496
2 Stella Nicoud WzK 1:17.99 200903706
3 Arienne Que ZV Sassenheim 1:16.81 200801548
4 Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:17.78 200802266
5 Florien van Veenen WzK 1:19.64 200801242
6 Michelle van Gent De Columbiaan 1:22.92 200803108
Programmanr. 5 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
26-1-2025 - 14:30 SwimKick Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
1
2 Kee van der Meer Z&PC Alkemade NT
3 Nick Meuleman Noordwijkerhout NT 201302579
4 Yoelle Cespedes Weenink GZC DONK NT 201501726
5
6
Serie 2 van 2
1 Menasse van Zelst ZVL-1886 NT 201600639
2 Nine Berkouwer GZC DONK 29.80 201303126
3 Yinthe van Paridon ZVL-1886 25.45 201501204
4 Oliwier Ponikwia Z&PC Alkemade 26.01 201600063
5 Teun Verkooijen ZVL-1886 30.25 201600659
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Niveauwedstrijd deel 2
Leiden, 26-1-2025

Programmanr. 6 25m rugslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 14:30 Beginners Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
1
2
3 Brandon Koot Z&PC Alkemade 23.25 201201969
4 Pavaan Jadhav SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201103525
5
6
Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag 2018 en ouder
26-1-2025 - 14:35 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8
1
2 Cosmin Ganescu AZL NT 201203123
3 Lars Hogerdijk AZL NT 201103483
4 Corné Hoek De Columbiaan NT 201401955
5
6
Serie 2 van 8
1 Jad Kamal ZVL.-1886 NT 201203143
2 Mohamed Adli Z\VL-1886 NT 201103329
3 Dani Rovers De Columbiaan NT 201500051
4 Liam Samsuria ZVL-1886 NT 201500541
5 Adriano Pagliuca De Columbiaan NT 201700063
6
Serie 3 van 8
1 Lenn Stokman ZVL-1886 NT 201600637
2 Thijmen Bouman De Columbiaan NT 201600115
3 David Barrios Garcia WZK 2:44.88 201401167
4 Bas Mulders AZL NT 201003921
5 Botond Mark De Columbiaan NT 201302147
6 Raf Kop GZC DONK NT 201500245
Serie 4 van 8
1 Qizhi Xu De Columbiaan 2:15.48 201202801
2 Bent Platteel Z\VL-1886 1:59.07 201202781
3 Jax Schell Noordwijkerhout 1:57.42 201401815
4 Ivan Shpileuski AZL 1:59.05 201201963
5 David Varkevisser De Columbiaan 2:12.32 201500207
6 Shohab Osmani SG LinK-ZV Zoetermeer 2:29.17 201202595
Serie 5 van 8
1 David van der Wolf De Columbiaan 1:55.09 201301561
2 Logan Almeida De Columbiaan 1:51.45 201300519
3 lan Creyf WzZK 1:50.26 201102653
4 Niccolo Galanti AZL 1:50.52 201003663
5 Joey Groenhorst SG LinK-ZV Zoetermeer 1:54.36 201202373
6 Miguel Ribeiro WZK 1:56.74 201103015
Serie 6 van 8
1 Thijs Blox WZK 1:47.49 201101601
2 Roan de Groot Noordwijkerhout 1:40.46 200802293
3 Herman Yu De Columbiaan 1:39.47 201201275
4 Damién van der Sluis De Columbiaan 1:39.63 201101589
5 Renzo Turnhout Noordwijkerhout 1:45.69 201003107
6 Timo Wubben AZL 1:49.37 200603805 S14
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Niveauwedstrijd deel 2
Leiden, 26-1-2025

Programmanr. 7, Heren, 100m schoolslag

Serie 7 van 8

1 Jasper Varkevisser De Columbiaan 1:37.76 201100263
2 Ruben Wijnen Z\VL-1886 1:35.98 201000981
3 Henk de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 1:34.95 201200681
4 Mike Kuiper De Columbiaan 1:35.64 201101913
5 Vsevolod Sytdykov GZC DONK 1:36.63 201003943
6 Joris Spitzer ZV Sassenheim 1:39.18 201101437
Serie 8 van 8
1 Jochem Evers ZVL-1886 1:28.18 200903423
2 Thijmen Stiekema AZL 1:26.94 200501325
3 Joost Elich GZC DONK 1:25.11 200401551
4 Pascal de Haas De Columbiaan 1:26.92 200601077
5 Marcel Koziol Noordwijkerhout 1:27.67 200803265
6 Cas Meuleman Noordwijkerhout 1:33.91 200903593
Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag 2018 en ouder
26-1-2025 - 14:55 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 10
1
2 Tessa Reijken ZVL-1886 NT 201402222
3 Chloé Avdic De Columbiaan NT 201302912
4 Lotte Lieder ZVL-1886 NT 201402272
5
6
Serie 2 van 10
1 Yiling Yu De Columbiaan NT 201402490
2 Bloem Oldenhage ZV Sassenheim NT 201003968
3 Rosalie Motzheim De Columbiaan NT 201402496
4 Matylda Meijer De Columbiaan NT 201402674
5 Sophia Boot-Hoving WzK NT 200904468
6
Serie 3 van 10
1 Laura van der Wolf De Columbiaan 1:21.49 201500548
2 Iris Blox WZK 1:07.36 201400846
3 Dyora Fockens De Columbiaan 1:02.38 201500358
4 Jip Steijvers ZVL-1886 1:02.82 201600312
5 Rosalie Kruit ZVL-1886 1:11.32 201600320
6 Victoria Michelutti WzK NT 201501220
Serie 4 van 10
1 Tara Anders GZC DONK 59.25 201401336
2 Angelia Che De Columbiaan 56.84 201103052
3 Kalila Nomen GZC DONK 55.40 201401176
4 Lynn van Drunick Noordwijkerhout 55.85 201401480
5 Vera Aarts Noordwijkerhout 57.16 201302088
6 Saar van Straten GZC DONK 1:01.12 201500418
Serie 5 van 10
1 Ella van Kampen WZK 52.91 201202134
2 Mira Varlamova AZL 51.29 201400262
3 Nikita van den Berg Noordwijkerhout 50.04 201401478
4 Fay Raamsveld Noordwijkerhout 50.35 201302504
5 Isabella Bols WZzK 51.87 201103840
6 Lindy Buis ZVL-1886 53.08 201300750
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Niveauwedstrijd deel 2
Leiden, 26-1-2025

Programmanr. 8, Dames, 50m vlinderslag

Serie 6 van 10

1 Nabhla Kelder GZC DONK 49.10 201501120
2 Eva de Mooijj De Columbiaan 48.23 201202672
3 Amelie Barrios Garcia WzK 46.23 201101754
4 Josefien Verkooijen ZVL-1886 47.13 201301386
5 Annyke Cespedes Weenink GZC DONK 48.71 201102944
6 Sofia Bos WZK 49.96 201302076
Serie 7 van 10
1 Senna van Paridon Z\V/L-1886 45.88 201201338
2 Sophia Stergiou WZK 45.77 201101984
3 Johanna van Wijlen Z\VL-1886 44.67 201103926
4 Daniella Mazur AZL 45.26 201400550
5 Sekar Shidiq ZVL-1886 45.85 201201592
6 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 46.01 201300776
Serie 8 van 10
1 Charlotte Brouwer GZC DONK 43.87 200902606
2 Sophie Boonstra ZV Sassenheim 43.33 201102360
3 Bianca Michelutti WZK 42.39 201103740
4 Evivan der Ham ZVL-1886 42.58 201002168
5 Manou Hoogenboom Z&PC Alkemade 43.58 201001910
6 Fenna van der Voort ZV Sassenheim 44.62 201101804
Serie 9 van 10
1 Taylor Ann Muilenburg Z\V/L-1886 41.64 201102564
2 Clara Groenhorst SG LinK-ZV Zoetermeer 40.50 198202506
3 Naomi de Rooij ZV Sassenheim 39.01 200802612
4 Zoé van der Reijden SG LinK-ZV Zoetermeer 39.73 200505296
5 Lieke Hornes Z\VL-1886 41.49 201000482
6 Kelsey Jansen De Columbiaan 42.01 201203470
Serie 10 van 10
1 Arienne Que ZV Sassenheim 36.84 200801548
2 Michelle Corsten ZV Sassenheim 35.94 200901812
3 Michelle van Gent De Columbiaan 34.26 200803108
4 Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 35.78 200802266
5 Nino Akhvlediani WZK 36.24 201000722
6 Iraysha Barendse De Columbiaan 38.96 200904030
Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag 2018 en ouder
26-1-2025 - 15:10 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1van 3
1
2 Jad Kamal Z\VL-1886 NT 201203143
3 Mick Redegeld ZVL-1886 51.60 201301993
4 Benjamin Westerveld Z\VL-1886 57.13 201500963
5 Vsevolod Sytdykov GZC DONK NT 201003943
6
Serie 2 van 3
1 Stef Geerlings Noordwijkerhout 50.14 201301695
2 Tommy de Heide ZVL-1886 48.46 201101595
3 Luca Siegel GZC DONK 44.27 201100255
4 Nolan Teng ZVL-1886 47.88 201400533
5 Tygo van der Poel ZVL-1886 49.70 201401681
6 Elano Teng ZVL-1886 50.60 201500371
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Niveauwedstrijd deel 2
Leiden, 26-1-2025

Programmanr. 9, Heren, 50m vlinderslag

Serie 3van 3

1 lan Creyf WzK 42.06 201102653
2 Daniel Dekker AZL 35.68 200801821
3 Nathan Creyf WzZK 32.30 200903557
4 Joost Elich GZC DONK 32.81 200401551
5 Levi Teng ZVL-1886 40.71 201002351
6 Teun Evers Z\VL-1886 43.58 201101965
Programmanr. 10 25m vlinderslag Gebjr 2013 - 2018
26-1-2025 - 15:15 SwimKick Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
1
2 Nour Said GZC DONK NT 201501294
3 Nick Meuleman Noordwijkerhout NT 201302579
4 Kee van der Meer Z&PC Alkemade NT
5
6
Serie 2 van 2
1 Nine Berkouwer GZC DONK NT 201303126
2 Teun Verkooijen Z\V/L-1886 NT 201600659
3 Yinthe van Paridon ZVL-1886 31.58 201501204
4 Oliwier Ponikwia Z&PC Alkemade 32.94 201600063
5 Menasse van Zelst ZVL-1886 NT 201600639
6
Programmanr. 11 25m vlinderslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 15:20 Beginners Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1van 1
1
2 Charlotte Hermann De Vliet (SG) NT 201104002
3 Brandon Koot Z&PC Alkemade NT 201201969
4 Mathilde Hermann De Vliet (SG) NT 201104004
5 Pavaan Jadhav SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201103525
6
Programmanr. 12 Dames, 200m schoolslag 2018 en ouder
26-1-2025 - 15:20 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1van 6
1 Else Varewijck ZVL-1886 NT 201401286
2 Phaedra van Zelst ZVL-1886 NT 201401326
3 Emma Muggen AZL NT 200703370
4 Florien van Veenen WZK NT 200801242
5 Josefien Verkooijen Z\VL-1886 NT 201301386
6 Fenna Visser GZC DONK NT 201300678
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Niveauwedstrijd deel 2
Leiden, 26-1-2025

Programmanr. 12, Dames, 200m schoolslag

Serie 2 van 6

6

1 Sophie Xavier Brons WZK NT 201003376
2 Nikita van den Berg Noordwijkerhout NT 201401478
3 Saar van Straten GZC DONK NT 201500418
4 Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201400750
5 Maja Ponikwia Z&PC Alkemade NT 201300778
6 Julie Siegel GZC DONK NT 201400282
Serie 3 van 6
1 Annelin van der Meer ZV Sassenheim NT 201201368
2 Lindy Buis ZVL-1886 NT 201300750
3 Laura de Jong GZC DONK 3:57.86 201101110
4 Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 4:09.37 201300776
5 Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201500372
6 Kelsey Jansen De Columbiaan NT 201203470
Serie 4 van 6
1 Ailyn Turina GZC DONK 3:52.33 201201264
2 Auvril Dekkers GZC DONK 3:48.36 201201262
3 Fenna Meuleman Noordwijkerhout 3:43.93 201102866
4 Senna van Paridon ZVL-1886 3:46.10 201201338
5 Rosanne van Duijse AZL 3:48.77 200601336
6 Daniella Mazur AZL 3:56.72 201400550
Serie 5 van 6
1 Aniek Wubben AZL 3:38.05 200901496
2 Naomi de Roojj ZV Sassenheim 3:31.44 200802612
3 Stella Nicoud WzK 3:28.27 200903706
4 Louise Talmard WZK 3:30.01 200903304
5 Robine Timmer AZL 3:37.27 201001056
6 Charlotte Macaire De Vliet (SG) 3:41.21 200702206
Serie 6 van 6
1 Iraysha Barendse De Columbiaan 3:26.70 200904030
2 Arienne Que ZV Sassenheim 3:19.89 200801548
3 Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 3:16.14 200802266
4 Caroline de Wit WZK 3:17.35 201002726
5 Michelle van Gent De Columbiaan 3:26.01 200803108
6 Sophie Boonstra ZV Sassenheim 3:27.55 201102360
Programmanr. 13 Heren, 200m vrije slag 2018 en ouder
26-1-2025 - 15:45 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serielvan5
1
2 Mohamed Adli ZVL-1886 NT 201103329
3 Elano Teng ZVL-1886 NT 201500371
4 Tygo van der Poel ZVL-1886 NT 201401681
5
6
Serie 2van 5
1
2 Fred Grohn ZVL-1886 NT 201103499
3 Cosmin Ganescu AZL NT 201203123
4 Immanuel van Geel ZVL-1886 NT 201000911
5 Lars Hogerdijk AZL NT 201103483
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Niveauwedstrijd deel 2
Leiden, 26-1-2025

Programmanr. 13, Heren, 200m vrije slag

Serie 3van 5

1 Joey Groenhorst SG LinK-ZV Zoetermeer 3:43.86 201202373
2 Janoah Abrahams De Vliet (SG) 3:25.19 201003375
3 Nolan Teng ZVL-1886 3:07.10 201400533
4 Luca Siegel GZC DONK 3:08.23 201100255
5 Benjamin Westerveld Z\VL-1886 3:27.06 201500963
6 Bryan Morsink GZC DONK NT 199101629
Serie 4 van 5
1 Thijs Blox WZzZK 2:58.89 201101601
2 Jasper Varkevisser De Columbiaan 2:55.35 201100263
3 Mike Kuiper De Columbiaan 2:50.51 201101913
4 Dylan Jooste GZC DONK 2:50.78 201003759
5 Damién van der Sluis De Columbiaan 2:56.03 201101589
6 Herman Yu De Columbiaan 3:03.56 201201275
Serie5van 5
1 Pascal de Haas De Columbiaan 2:49.11 200601077
2 Renzo Turnhout Noordwijkerhout 2:40.03 201003107
3 Roan de Groot Noordwijkerhout 2:29.67 200802293
4 Marcel Koziol Noordwijkerhout 2:33.49 200803265
5 Henk de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 2:47.15 201200681
6 Victor Thijssen ZV Sassenheim 2:49.65 201102221
Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag 2018 en ouder
26-1-2025 - 16:05 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 10
1 Merel Jacobs WZK NT 201103860
2 Sophie Xavier Brons WzK NT 201003376
3 Resa Mishra AZL NT 201203186
4 Matylda Meijer De Columbiaan NT 201402674
5 Sophia Boot-Hoving WZzK NT 200904468
6
Serie 2 van 10
1 Yiling Yu De Columbiaan NT 201402490
2 Tessa Reijken ZVL-1886 54.24 201402222
3 Dyora Fockens De Columbiaan 52.46 201500358
4 Laura van der Wolf De Columbiaan 53.32 201500548
5 Nour Said GZC DONK 1:00.09 201501294
6 Mathilde Hermann De Vliet (SG) NT 201104004
Serie 3van 10
1 Rosalie Kruit ZVL-1886 51.41 201600320
2 Lotte Lieder ZVL-1886 50.57 201402272
3 Jip Steijvers ZVL-1886 49.84 201600312
4 lris Blox WZK 50.53 201400846
5 Mia Walenkamp ZVL-1886 51.27 201601060
6 Vera Aarts Noordwijkerhout 52.45 201302088
Serie 4 van 10
1 Chloé Avdic De Columbiaan 48.65 201302912
2 Else Varewijck ZVL-1886 45.81 201401286
3 Josefien Verkooijen Z\VL-1886 44.95 201301386
4 Ronike Khajehbeyk AZL 45.72 201203526
5 Angelia Che De Columbiaan 45.94 201103052
6 Charlotte Hermann De Vliet (SG) 49.35 201104002
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Niveauwedstrijd deel 2
Leiden, 26-1-2025

Programmanr. 14, Dames, 50m vrije slag

Serie 5 van 10

5
6

1 Tara Anders GZC DONK 44.80 201401336
2 Victoria Michelutti WzZK 44.27 201501220
3 Lynn van Drunick Noordwijkerhout 43.34 201401480
4 Julie Siegel GZC DONK 43.45 201400282
5 Rosalie Motzheim De Columbiaan 44.30 201402496
6 Kalila Nomen GZC DONK 44.85 201401176
Serie 6 van 10
1 Ailyn Turina GZC DONK 42.29 201201264
2 Florence Schijf AZL 41.51 201202698
3 Fay Raamsveld Noordwijkerhout 40.73 201302504
4 Sofia Bos WZK 41.34 201302076
5 Ella van Kampen WzK 42.20 201202134
6 Nahla Kelder GZC DONK 43.04 201501120
Serie 7 van 10
1 Eva de Mooij De Columbiaan 39.31 201202672
2 Amelie Barrios Garcia WzK 38.68 201101754
3 Avril Dekkers GZC DONK 38.41 201201262
4 Annette Spies SG LinK-ZV Zoetermeer 38.65 197001110
5 Laura de Jong GZC DONK 39.30 201101110
6 Fenna van der Voort ZV Sassenheim 40.37 201101804
Serie 8 van 10
1 Louise Talmard WzK 37.73 200903304
2 Sekar Shidiq ZVL-1886 37.18 201201592
3 Sophia Stergiou WzK 37.13 201101984
4 Clara Groenhorst SG LinK-ZV Zoetermeer 37.17 198202506
5 Annelin van der Meer ZV Sassenheim 37.38 201201368
6 Annyke Cespedes Weenink GZC DONK 38.00 201102944
Serie 9 van 10
1 Senna van Paridon ZVL-1886 36.52 201201338
2 Caroline de Wit WzZK 36.31 201002726
3 Taylor Ann Muilenburg ZVL-1886 35.88 201102564
4 Sophie Boonstra ZV Sassenheim 36.25 201102360
5 Bianca Michelutti WzZK 36.40 201103740
6 Valérie Meeuwsen AZL 37.06 201001848
Serie 10 van 10
1 Bloem Oldenhage ZV Sassenheim 35.82 201003968
2 Manou Hoogenboom Z&PC Alkemade 35.45 201001910
3 Florien van Veenen WzK 31.23 200801242
4 Zoé van der Reijden SG LinK-ZV Zoetermeer 33.72 200505296
5 Charlotte Brouwer GZC DONK 35.70 200902606
6 Lieke Hornes Z\VL-1886 35.83 201000482
Programmanr. 15 Heren, 50m rugslag 2018 en ouder
26-1-2025 - 16:20 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 7
1
2 Lenn Stokman ZVL-1886 NT 201600637
3 Vsevolod Sytdykov GZC DONK NT 201003943
4 Bas Mulders AZL NT 201003921
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Niveauwedstrijd deel 2
Leiden, 26-1-2025

Programmanr. 15, Heren, 50m rugslag

Serie 2van 7

1 Jad Kamal ZVL-1886 NT 201203143
2 Raf Kop GZC DONK 1:11.33 201500245
3 Shohab Osmani SG LinK-ZV Zoetermeer 1:00.33 201202595
4 Qizhi Xu De Columbiaan 1:04.26 201202801
5 Niccolo Galanti AZL NT 201003663
6

Serie3van?7

1 Mohamed Adli ZVL-1886 57.74 201103329
2 Botond Mark De Columbiaan 56.81 201302147
3 Thijmen Bouman De Columbiaan 52.31 201600115
4 David Varkevisser De Columbiaan 54.02 201500207
5 David Barrios Garcia WzK 56.97 201401167
6 Adriano Pagliuca De Columbiaan 58.42 201700063
Serie 4 van 7
1 Corné Hoek De Columbiaan 50.79 201401955
2 Jax Schell Noordwijkerhout 48.42 201401815
3 Dani Rovers De Columbiaan 46.74 201500051
4 Logan Almeida De Columbiaan 47.74 201300519
5 Stef Geerlings Noordwijkerhout 48.74 201301695
6 Liam Samsuria ZVL-1886 51.95 201500541

Serie5van7

1 Mick Redegeld ZVL-1886 46.08 201301993
2 Miguel Ribeiro WzK 45.25 201103015
3 Immanuel van Geel ZVL-1886 44.28 201000911
4 Timo Wubben AZL 45.05 200603805 S14
5 Cas Meuleman Noordwijkerhout 45.74 200903593
6 David van der Wolf De Columbiaan 46.52 201301561
Serie 6 van 7
1 Tommy de Heide ZVL-1886 43.50 201101595
2 Thijs Blox WZK 42.95 201101601
3 Victor Thijssen ZV Sassenheim 39.46 201102221
4 Dylan Jooste GZC DONK 41.38 201003759
5 Teun Evers ZVL-1886 43.07 201101965
6 Joris Spitzer ZV Sassenheim 44.16 201101437

Serie 7van 7

1 Levi Teng ZVL-1886 37.93 201002351

2 Thijmen Stiekema AZL 37.39 200501325

3 Nathan Creyf WZK 35.61 200903557

4 Jochem Evers Z\VL-1886 36.95 200903423

5 Niek de Grave Z&PC Alkemade 37.46 201200403

6 Ruben Wijnen Z\VL-1886 39.20 201000981
Programmanr. 16 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
26-1-2025 - 16:30 SwimKick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1

2 Yoelle Cespedes Weenink GZC DONK NT 201501726
3 Kee van der Meer Z&PC Alkemade NT

4 Nick Meuleman Noordwijkerhout NT 201302579
5

6
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Niveauwedstrijd deel 2
Leiden, 26-1-2025

Programmanr. 16, 25m vrije slag

Serie 2 van 2

1 Teun Verkooijen ZVL-1886 NT 201600659
2 Nine Berkouwer GZC DONK 26.68 201303126
3 Yinthe van Paridon ZVL-1886 21.65 201501204
4 Oliwier Ponikwia Z&PC Alkemade 21.79 201600063
5 Menasse van Zelst ZVL-1886 NT 201600639
6
Programmanr. 17 25m vrije slag 2012 en ouder
26-1-2025 - 16:30 Beginners Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serielvanl
1
2
3 Brandon Koot Z&PC Alkemade NT 201201969
4 Pavaan Jadhav SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201103525
5
6
Programmanr. 18 Heren, 4 x 50m vlinderslag 2018 en ouder
26-1-2025 - 16:35 SwimKick Startlijst
vereniging inschrijftijd
Serielvanl
1
2 Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout NT
Renzo Turnhout 10, Marcel Koziol 08, Roan de Groot 08, Cas Meuleman 09
3 ZVL-1886 1 ZVL-1886 2:27.27
Fred Grohn 11, Jochem Evers 09, Levi Teng 10, Ruben Wijnen 10
4 GZC DONK 1 GZC DONK 2:33.92
Bryan Morsink 91, Dylan Jooste 10, Joost Elich 04, Luca Siegel 11
5 WzZK 1 WZK NT
Thijs Blox 11, Miguel Ribeiro 11, Nathan Creyf 09, lan Creyf 11
6
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